CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS no Concurso Público nº 01/2023, conforme
segue:

As provas serão realizadas no dia 18 de fevereiro de 2024, conforme os horário e local abaixo informados:

Data da Prova: 18/02/2024 (domingo)

CARGOS LOCAL DA PROVA

CONTROLADOR DE ÁUDIO/VÍDEO E PATRIMÔNIO
RECEPCIONISTA/PROTOCOLISTA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
Praça Lauro Maurino, 78 – Centro

Porto Feliz – SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso
Público.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir
o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: CONTROLADOR DE ÁUDIO/VÍDEO E PATRIMÔNIO

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

ANDERSON ANGESKI LOPES 11999 08h00

CAIO APARECIDO CORREA PORTES 11726 08h00

CARLOS CARAVITA 10548 08h00

DIEGO BRUNO DE PINHO AGUIAR 11570 08h00

EDUARDO FRANCISCO DA SILVA DE CASTRO 11186 08h00

ESMAEL BELARMINO JUNIOR 10246 09h00

FABIANO ZACARIAS PEDRO 11916 09h00

FELIPE DE SOUSA SANTOS 10976 09h00

GABRIEL HENRIQUE DAL BÓ 11778 09h00

GUILHERME REHDER DA CUNHA PATUCI 11262 09h00

JOSE MARCOS LYRA 11401 10h00

JULIA GAMARANO FRANCISCO 10082 10h00

LUIS FELIPE KERCHE DE ALMEIDA SOUZA 11111 10h00

MARCELO BORDIERI 10407 10h00

PHILIP WILLIAMS TABARO 10354 10h00

RICARDO FELIPE CAMARGO PEREIRA 10826 11h00

RICARDO LEITE VENTURA 11374 11h00

SIDNEI MASSAYUKI MITANI 10810 11h00

SILVIO BENICIO DE MELO 10416 11h00

VALMIR SIRONI 10710 11h00

VINICIUS RAFAEL DE LIMA SANDRE 10521 11h00

CARGO: RECEPCIONISTA/PROTOCOLISTA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

ALINE FERNANDA RODRIGUES RAMOS 10080 08h00

ARMANDO LIMA JÚNIOR 11612 08h00

ARTHUR OLIVEIRA MUCHIUTTI 10947 08h00

CINTIA TONON MORENO 11756 08h00

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: RECEPCIONISTA/PROTOCOLISTA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO DA PROVA

FÁBIO RUAN LEITE DE OLIVEIRA 11395 08h00

FELIPE DE OLIVEIRA 10640 09h00

GABRIELLI BUDART 10780 09h00

GISLAINE DE FATIMA SOUSA VIEIRA 10248 09h00

JENNIFER ANGÉLICA VITÓRIA DE SOUZA 10876 09h00

JOSILDA GUILGEL DE TOLEDO 11817 09h00

KAIANY YHANCA MACEDO 11955 10h00

KRISLLEN SOUZA DA SILVA 10967 10h00

LAIS SAMPAIO FELIX 10649 10h00

MAIARA ARRIEL RODRIGUES 10775 10h00

MANOEL PEREIRA DOS ANJOS 10895 10h00

NILTON REINALDO ANDRADE JUNIOR 10996 11h00

SAMUEL DANDALO 10049 11h00

SANDRA MARIA DE OLIVEIRA WIIRA 11724 11h00

VITÓRIA FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA PEIXOTO 10915 11h00

YURI SOUSA ORIGA 10843 11h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 7 de fevereiro de 2024.

Paulo Adriano Benedetti
Presidente da Câmara Municipal